
 

 Společnost Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r. o. 

člen Asociace institucí vzdělávání dospělých 

s akreditací u Ministerstva vnitra České republiky 

 

Vás zve na seminář 

  

  

6. září 2016  

do hotelu Zámecká Sýpka v Blansku 

AAAkkktttuuuááálllnnnííí   tttééémmmaaatttaaa   
nnnaaa   úúússseeekkkuuu   llleeesssnnníííhhhooo   

hhhooossspppooodddááářřřssstttvvvííí   



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:00-13:30 oběd  

13:30-15:30 odpolední bloky 

přednášek  
 

přednáší 

Ing. Blanka Fedáková, OSVČ 

Možnosti čerpání dotací pro 

vlastníky a nájemce lesních 

pozemků 

 Investice do lesních cest 

 Investice na pořízení lesní 

techniky 

 Zavádění preventivních 

opatření v lesích 

 Obnova lesních porostů       

po kalamitách 

 Odstraňování škod 

způsobených povodněmi 

 Investice do ochrany 

melioračních a zpevňujících 

dřevin 

 Neproduktivní investice 

v lesích 

 Přeměna porostů náhradních 

dřevin 

 Zalesňování zemědělské půdy 

 

 

8:30-9:00 registrace účastníků 

9:00-13:00 dopolední bloky 

přednášek  

 
přednáší 

JUDr. Ing. Jiří Staněk, CSc.  

Ministerstvo zemědělství 

 

I. BLOK 

 Lesy v České republice 

 Vlastnická struktura lesů 

 Limity nakládání s lesy       

ve vlastnictví státu 

 

II. BLOK 

 Státní lesnická politika 

 Národní lesnický program     

a jeho odraz v současném 

hospodaření v lesích 

 

III. BLOK 

 Obecné užívání lesů              

a aktuální problémy ochrany 

lesů v ČR  

 

IV. BLOK 

 Veřejná správa a státní 

správa lesů v ČR 

 

 

 

Informace a přihlášky 
Alena Pecinová 

VZ Ekomonitor spol. s r.o., Píšťovy 820, 

 537 01 Chrudim III 

mobil: 606 730 325,  

e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz 

 

PROGRAM SEMINÁŘE 



 

1. Datum a místo konání: Seminář se uskuteční v úterý 6. září 2016 v hotelu Zámecká 

Sýpka, (Dvorská 6, 678 01 Blansko, tel.: +420 516 412 887, email: info@sypkablansko.cz, 

http://www.sypkablansko.cz). Parkování – hotelové parkoviště.  

2. Registrace bude od 8:30, začátek semináře v 9:00 a předpokládaný konec v 15:30. 

3. Vyplněnou přihlášku prosím zašlete do 29. srpna 2016 na adresu: Vodní zdroje 

Ekomonitor spol. s r. o., Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III nebo na e-mail: 

alena.pecinova@ekomonitor.cz.  

4. Vložné na seminář činí 1.500,- Kč vč. DPH. Do ceny vložného je zahrnuto drobné 

občerstvení a pracovní materiály. Snížené vložné ve výši 1.300,- Kč vč. DPH hradí 

plátce při vyslání 2 a více účastníků na tento seminář. Vložné laskavě poukažte na 

účet č. 19-5234530277/0100 u KB Chrudim do 29. 8. 2016 pod variabilním 

symbolem 160906, nebo jej můžete uhradit na místě v hotovosti. Naše IČO: 

15053695, DIČ: CZ15053695, spis. značka v obchod. rejstříku C 1036 u rejstřík. 

soudu v Hradci Králové. (SWIFT CODE–KOMBCZPPXXX, IBAN – CZ 

0801000000195234530277). Platba kartou a v eurech není u registrace možná. 

5. Daňový doklad obdrží účastníci na základě řádně vyplněné přihlášky u registrace 

nebo Vám jej na vyžádání zašleme poštou. 

6. Odesláním přihlášky účastník i vysílající organizace vyjadřují souhlas                                

s organizačními pokyny, cenami i storno podmínkami. 

Stornovat lze odeslanou přihlášku pouze písemně, a to tak, aby bylo storno 

organizátorům doručeno nejpozději 29. srpna 2016. Nestornuje-li účastník 

přihlášku včas, uhrazené platby nevracíme a neuhrazené platby dodatečně 

fakturujeme. Vyslání náhradníka je možné. 

 

 

 

 

 

 
 

ORGANIZAČNÍ POKYNY 

Upozornění pro pracovníky státních institucí:  
program semináře  

Aktuální témata na úseku lesního hospodářství  
bude předložen k akreditaci u MV ČR  

podle zákona č. 312/2002 Sb. 
- průběžné vzdělávání pro úředníky 

- průběžné vzdělávání pro vedoucí úředníky 

Účastníkům semináře bude vydáno osvědčení o absolvování. 

 

 

mailto:info@sypkablansko.cz
http://www.sypkablansko.cz/
mailto:alena.pecinova@ekomonitor.cz


Aktuální témata na úseku lesního hospodářství 
 

Vyplněnou přihlášku (* nehodící se prosím škrtněte) 
odešlete laskavě do 29. 8. 2016 na adresu Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., 

Píšťovy 820, 537 01 Chrudim III, e-mail: alena.pecinova@ekomonitor.cz 
 

titul, jméno 

a příjmení 

 

 

 

název a adresa 

plátce 

(firmy) 

 

č. účtu plátce  

DIČ a IČ  

telefon  

e-mail  

vložné**                                                                                 1.500,- *                                 1.300,-* 

** Vložné na seminář činí 1.500,- Kč vč. DPH. Do ceny vložného je zahrnuto občerstvení 

a pracovní materiály. Snížené vložné ve výši 1.300,- Kč vč. DPH hradí plátce při vyslání 

 2 a více účastníků na tento seminář. 

Přihlašuji se k účasti na semináři Aktuální témata na úseku lesního hospodářství 6. září 2016, 

částku ………………….…… s variabilním symbolem 160906 uhradím: 

□ převodem na č. ú. 19-5234530277/0100 KB Chrudim. * 

□ v hotovosti na místě konání semináře. * 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, 

uděluje účastník odesláním této přihlášky organizátorovi akce společnosti Vodní zdroje 

Ekomonitor spol. s r.o. souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely administrativy spojené s 

pořádáním konferencí a seminářů. 

Datum, razítko, podpis 

 

Odesláním závazné přihlášky souhlasím s organizačními pokyny 

 včetně storno podmínek. 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA 


